
一般社団法人 青森県言語聴覚士会 第 8 回社員総会のご案内 

各 位 

令和 7 年 5 月吉日 

一般社団法人 青森県言語聴覚士会 

会長 塩谷 大 

（公印省略） 

 

 

 

謹啓 

 新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より、青森県言語聴覚士会の活動にお力添

えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

表記の通り、今年度の社員総会についてご案内申し上げます。 

今年度も昨年同様、ハイブリッド形式で社員総会を開催する事と致します。来場希望の方もオンライン参加

をご希望される方も、奮ってご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。ただし、来場が 50 名まで

と数に限りがございますので、大変申し訳ございませんが、来場をご希望の方は先着順とさせていただきます。

総会の参加申し込みは、下記の google フォームの同意書の「総会の参加・欠席」に☑をお願い致します。 

また、欠席される場合は、「議事および、議事の進行に関する一切の権限を、総会議長に委任します。」の欄

に☑をお願い致します。 

 

 昨年度の議案で会員の皆様より同意を頂きました組織図の再編を進めております。また、今年は 11 月に県

士会初めての試みとして「青森県言語聴覚学会」を開催する運びとなりました。それ以外にも、今後の県士会

活動の方向性を会員の皆様と一緒に検討する総会となります。 

 是非ご都合お繰り合わせの上、ご参加くださいますよう何卒よろしくお願い致します。 

謹白 

 

記 

日  時 ： 令和 7 年 6 月 14 日（土）13：00～14：30 

 

会  場 ： 青森県観光物産館アスパム ５階 白鳥（先着 50 名） 

〒030-0803 青森市安方 1-1-40  TEL 017-735-5311 

 

開催形式 ： ハイブリッド形式（会場開催+zoom によるオンライン） 

・来場者 総会資料を各自印刷・ご持参の上、12 時 30 分～55 分までに受付をお済ませください。 

      13 時に会場出入口が封鎖となります。 

・オンライン参加者（zoom） 

ミーティング ID: 948 244 5084 パスコード : 386316 

https://us02web.zoom.us/j/9482445084?pwd=U2RxVi96Y3daRjIxTHE1YWhmYlJTdz09&omn=852427819

59 

 

お手元に総会資料をご準備の上、12 時 30 分～55 分までに入室してください。以降は入室できません。 

総会資料は、県士会ホームページの会員専用ページよりご覧ください。（パスワード：aomorist） 

参加者の名前は、所属施設、フルネームの順で明記願います。 

https://us02web.zoom.us/j/9482445084?pwd=U2RxVi96Y3daRjIxTHE1YWhmYlJTdz09&omn=85242781959
https://us02web.zoom.us/j/9482445084?pwd=U2RxVi96Y3daRjIxTHE1YWhmYlJTdz09&omn=85242781959


時  間 ： 12：30～      現地受付、及び zoom 入室開始 

13：00～14：30 社員総会 

       14：30～14：40 事務連絡後終了 

 

【議案の同意書、及び委任状に関して】 

昨年度の総会と同様、議案に対する賛成反対、意見等については Google フォームから同意書として返

信いただく事となります。県士会ホームページの会員専用ページより、社員総会資料の PDF をご一読下

さい。その後、下記の URL または QR コードから Google フォームに入り、必要事項に☑をご記載いた

だいた上で、返信をお願い致します。 

なお、同意書の締め切りは令和 7 年 6 月 6 日（金曜日）とさせていただきます。この返信によって、今

年度の県士会運営が承認されますので、期日までに必ず返信下さいますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

URL 

https://forms.gle/RejzG94qng9vNvbE6 

QRコード 

 

https://forms.gle/RejzG94qng9vNvbE6

